APROVADO
A Secretaria para

providenciar

13 NOV 2O1fi

retá rio

0\1d1" íon o
--11V1  "IL 	kÁ \ LOÁ?i

'DEPUTADO ESTADUAL

Ga" jÍàl."  WAGNER
CAMARGO N Fro A CASA DO POVO

REQUERIMENTO n° 046/2019 — GABWN

Excelentíssimo Senhor
DEP. EST. LISSAUER VIEIRA
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente,

O deputado que o presente subscreve, na forma regimental e após
manifestação planária, requer a Vossa Excelência, a realização em 18 de novembro
do corrente ano, às 09h00, de sessão especial para conceder a maior honraria
do Poder Legislativo Goiano, a Medalha do Mérito Legislativo Pedro
Ludovico Teixeira, ao senhor Gervison Neponucena Pereira, 1° Sargento da
Policia Militar do Estado de Goiás.

Gervison Neponucena Pereira nasceu em Goiânia — Go em 21 de
dezembro de 1977. Casou-se com Gisele Roberta da Silva Cunha com quem tem
três filhos, Pedro Augusto Morais Neponucena, Lucas Bryan Neponucena e Vitor
Bryan Neponucena. Graduado em História pela Universidade Estadual de Goiás
(UEG) — Campus de Itapuranga e Pós-Graduado em Especialização em
Neuropedagogia aplicada à educação pela Faculdade Brasileira de Educação e
Cultura — FABEC.

Incluiu nas fileiras da corporação da Policia Militar do Estado de Goiás no
dia 01 do mês de novembro de 1998, onde serviu em várias unidades, tais como,
Centro de Formação e Aperfeiçoamento de Praças (CFAP), 13° Batalhão da
Policia Militar do Estado de Goiás, 14° Batalhão da Policia Militar do Estado de
Goiás, 4° Comando Regional, 6° Batalhão da Policia Militar do Estado de Goiás,
45° Companhia de Policiamento Especializado (CPE), Batalhão de Operações
especiais (BOPE), Comando de Operações de Divisa (COD), nos dias atuais
exerce suas atividades no Colégio Estadual da Policia Militar — Deputado José ,00",
Alves de Assis, em Itapuranga — GO.

ecv
\

Alameda dos Buritis, 231, Setor Oeste- CEP: 74.115-900 - Goiânia — GO
Gabinete 391 portal.al.go.leg.brl + 55(62) 3221-3113

ASSEMRLEIA
LEGISLATIVA

A CASA 00 POSV

DEPUTADO ESTADUAL

CAMARGO 111 1 1EÇa#5

Nesta conformidade, dada a relevância e a oportunidade da postulação,

aguarda este subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Wagner Camargo Neto
Deputado Estadual - PROS

Alameda dos Buritis, 231, Setor Oeste- CEP: 74.115-900 - Goiânia — GO
Gabinete 39j portal.al.go.leg.bri -I- 55(62) 3221-3113

SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DA MEDALHA DE MÉRITO LEGISLATIVO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA À VÁRIAS PERSONALIDADES.

DATA: 18.11.2019- SEGUNDA-FEIRA

HORA: 09h00

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA

PROPOSITOR: DEP. WAGNER NETO E DEP. CHARLES BENTO

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA+

DEP. WAGNER NETO

NOME C PF CARGO TELEFONE

 ÂNGELO ROSA RIBEIRO 101.033.171-04 EX-
DEPUTADO
ESTADUAL

62.98501-0280

 JOSÉ BORGES 014.680.221-72 EX-VEREADOR
DE ANÁPOLIS

62.98127-2347 — Lindsay
- filha

 ODAIR MOTA DO NASCIMENTO 777.983.331-34 1° TENENTE PM 62.98579.2609

 GERVISON 	NEPONUCENA
PEREIRA

832.806.001-97 1° SARGENTO PM 62.98546.3757/98432.661
4

5- CLEOMAR 	RIBEIRO 	DE
SANTANA SILVEIRA

622.697.551-20 2° SARGENTO PM 62.98563.8932

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

DEP. CHARLES BENTO

NOME CPF CARGO TELEFONE

 JOHNATHAN ALVES DE SOUZA 006.582.541-11 SOLDADO PM 62-99982.4032

 KAMILA RODRIGUES 953.961.441-49  CABO PM 9 98603.0579

 SAM JUNIOR ALMEIDA VIEIRA 893.440.731-04 CABO PM 9 8114.5292

 sAMARA SAWAN 701.917.541-45 SOLDADO PM 9 9164.9324

 SARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 014.466.941-27 3° SARGENTO PM 9 8582.7302

	00000001
	00000002
	00000003